第３号様式（第７条関係）

   年    月    日

取  下  げ  届

（ 宛 先 ） 流 山 市 長

届出者  住  所

氏  名

 都市計画法第５８条の２     の規定に基づき提出した届出を取り

下げたいので、下記のとおり届け出ます。

記

１  届出年月日

       年   月   日

２  行為の場所

   流山市

３  取下げの理由

（この欄には記入しないでください。）

受  付  決  裁  返  却  日

 年   月   日

受  取  り  印

第１項

第２項